МАОУ ДО «Центр развития творчества

детей и юношества «Звездный»

г. Соликамск

	№ документа

	дата

	105
	24.06.2016 г.

ПРИКАЗ

О зачислении детей в профильный
лагерь МАОУ ДО «ЦРТДиЮ «Звездный»
На основании Положение об организации профильного лагеря в МАОУ ДОД «ЦРТДиЮ «Звездный», Устава Учреждения, заявлений от родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в профильный лагерь детей  на базе МАОУ «СОШ № 7» в количестве 50 человек  согласно списку (приложение 1).
2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения профильного лагеря на педагогов дополнительного образования:

-   С. В. Меллер, А. А. Матвеева, Ю. В. Ватина – отряд по спортивному профилю;
-  Т. В. Сенникову,  Н. В. Ваисову, Т. В. Ябурову,  – отряд по профилю  декоративно-прикладное творчество;

-   Н. А. Демина – педагог – организатор
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                В. В. Журавлева

С приказом ознакомлены:                                             С. В. Меллер

                                                       Н. А. Демин

                                                                                         Т. В. Ябурова
                                                                                         Т. В. Сенникова
                                                                                         Н. В. Ваисова
                                                                                         А. А. Матвеев
                                                                                                       Ю. В. Ватин